
l
Doga\"_atel. /',Zhotovitel

Zdeněk Buryanec
Naď Špejcharem 736
51301 Semily
IČ: 63205319 DIČ:

Odběratel
Státní oblastní archiv v Litomčřicích
Krajská 48/1
41201 Litoměřice

Objednávka č. SOKASM/2020/23

Vyřizuje:
Telefón:
TeleFax:
Mobil:

'E-Mail:

Y

- · -_

1Fakturu zašlete ria adresu
i Státní okresní archiv Semily
Archivní 570

l 51301 Seniily-Podrnokhce
Není plátcem DPH j

i

0

Bankovní_sr'ojení:
Název banky:
Číslo účtu:
IČ,

, DIČ:

Místo určení:

ČNB Ústí nad Labem
2549881/0710
70979464
CZ70979464

SOKA Semily

Kontakt:
Telefon:
E-mail:

Telefon:

"P

Způsob úhrady: převodním příkazem
Účtujte: fakturou s DPH
Způsob dopravy: dodavarelern

'-

(

Č. položky Popis položky _Cena za ks
:VČ. DPH

517180 Výpěna plyn. kotle - dle řiložené cenové nabídky', vC.revize spalin, cest, OPZ. Žáruka 2roky od výrobce. 74 964,50

ĹPoČet ks :Cena celketn

. Ĺzapoložku

7

] 74 964,50 Kč

Počet příloh: l
Termín dodání: 31.10.2020 celková cena vC. DPH: 74 964,50 Kčj

Platba po dodání, splatnosti faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení odběrateli. Na fakturu a dodací list uved'te číslo naši
objednávky uvedené v záhlaví.

výběr dodavatele dle kritérii hospodárnosti a efektivnosti proved!:

Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) podle
zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13 vyhlášky č. 4!6/2004 Sb.

Příkazce operace za SOKA
18.6.2020

_ za SOA 18,6.2020datum "podpis datum podpis
,

S"rávce ro7Dočtu za SOKA 18 6 2020 za SOA 18 6.2020
atum podp]s datum pocipls

Limitovaný přislib ve výši Kč· 75 000,00 ,, dn, 16.6.2020

Individuální příslib ve výši kč'

RozpoČtová položka, 517180

l,

l

Potvrzuji přijetí objednávky.
Razítko a podpis dodavatele.
Objednávku potvrzenou dodavatelem zašlete zpět s fakturou
nebo e-mailem. razírko a podpis pracovníka odpovědného

za finanční místo


